FRONTIER™5707
多功能离心机
紧凑型低速离心机，现代感十足的触控旋钮设计，是实验室通用离心应用
首选
FC5707是一款可靠紧凑的低速离心机，标配8 × 15 mL转子，满足实验室常规离心分离要求。转子
可同时兼容圆底/锥形底的离心管，使用适配器可适配更小体积的离心管。FC5707独特的防溅面板
及触控旋钮设计，让便捷操作的理念深入人心。
产品特点:

运输重量 (含转子) 11.5 kg
使用环境 仅限室内使用
类型 订货号 描述
离心机 30393189 FC5707多功能离心机，含主机， 8 × 15 mL 角转子 (30472305)
转子 30472305 角转子, 8 × 15 mL
适配器
30130889 适配器, 1 × 7 mL D13.5 mm 圆底, 2/包
30130890 适配器, 1 × 5 mL D13.5 mm 圆底 2/包
30130886 适配器, 1 × 1.5/2.0 mL D11 mm, 6/包
订货信息
转子信息一览表
订货号 30472305
描述 角转子, 8 × 15 mL
最大转速 6800 rpm
最大离心力 4445 × g
附件
订货号 描述 体积/离心管 直径 离心管类型
无需适配器
角转子
8 × 15 mL 圆底离心管/
4 × 15 mL锥形底离心管
15 mL 17 mm 圆底/锥形底
30130889 适配器, 1 × 7 mL D13.5 mm RB, 2/pk 7 mL 13.5 mm 圆底
30130890 适配器, 1 × 5 mL D13.5 mm RB, 2/pk 5 mL 13.5 mm 圆底
30130886 适配器, 1 × 1.5/2.0 mL D11 mm, 6/pk 1.5/2 mL 11 mm 微量管
奥豪斯始终致力于其产品功能的改进工作。基于该原因，产品的技术规格亦会受到更改。奥豪斯公司保留修改的
权利。如有变更，恕不另行通知。